ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2014

                    № 89
г. Тверь

О введении коэффициента ежегодного индексирования размера платы    по договорам на установку  и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Твери

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 27.07.2004  №66 «Об утверждении правил распространения наружной рекламы в городе Твери» (в редакции от 01.06.2009 №105 (145)), с учетом данных Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Тверской области по индексу потребительских цен на товары и услуги населению по Тверской области за период  октябрь 2013 года к декабрю 2007 года
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.   Утвердить с 01.01.2014 коэффициент индексирования размера платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Твери в размере 1,605.
2. Управлению потребительского рынка и контроля  администрации города (Казак С.К.) при определении размера платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в 2014 году, заключенным до вступления в силу решения Тверской городской Думы от 27.11.2013 N 362«О внесении изменений в решение Тверской городской Думы от 27.07.2004 N 66 «Об утверждении Правил распространения наружной рекламы в городе Твери», учитывать коэффициент индексирования размера платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в размере, предусмотренном пунктом 1 настоящего постановления в соответствии с Правилами распространения наружной рекламы в городе Твери, утвержденными решением Тверской городской Думы от 27.07.2004 №66 (в ред. от 19.06.2013 №178).
3. Признать утратившим силу Постановление администрации города Твери от 14.12.2012 № 1931 «О введении коэффициента ежегодного  индексирования, размера   платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на объектах муниципальной собственности города Твери».
4.  Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-коммуникационной сети Интернет.
5.   Управлению информации (Касаева Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.
7.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации города Чубенко С.В.
Глава администрации города Твери

   В.М. Павлов